Ofício n.0 1685/15-0PD/GP Curitiba, 20 de outubro de 2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Despacho n.0 1735/15 exarado pelo Conselheiro

José Durval Mattos do Amaral, relator dos autos de Pedido de Rescisão n.0

-- 557688/13, comunico a Vossa Excelência a disponibilização do referido processo

eletrônico, para conhecimento da decisão proferida no Acórdão de Parecer Prévio

n.0 139/15 do Tribunal Pleno desta Corte.

Cabe destacar que, tendo em vista a adoção do processo eletrônico

por este Tribunal, nos termos da Lei Complementar n.0 126/2009, o processo digital

estará disponibilizado no seguinte caminho:

1. www.tce.pr.gov.br

2. Clique no menu e-Contas Paraná

3. Em Documentos Oficiais, clique cópia de autos digitais

4. Insira o número do processo 557688/13

5. Digite o número do Cadastro (CPF ou CNPJ)

Atenciosamente,

A cópia digital do processo ficará
disponível por 90 (noventa) dias,
a partir da data da emissão deste
Ofício, no endereço eletrônico
acima indicado.

- assinatura digital -
CONSELHEIRO IVAN LELIS BONILHA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
JÚLIO CESAR CASSILHA
Presidente da Câmara Municipal de Morretes
Rua Conselheiro Sinimbu, 50
MORRETES-PR
83350-000

DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS